中庚基金管理有限公司

关于旗下基金在宁波银行股份有限公司销售渠道的说明

根据《中庚基金管理有限公司关于增加宁波银行股份有限公司为旗下开放式

证券投资基金销售机构的公告》，自 2021年 7月 9日起，投资者可通过宁波银行

股份有限公司（以下简称“宁波银行”）办理中庚基金管理有限公司（以下简称

“本公司”）旗下部分证券投资基金的开户、申购、赎回、转换、定期定额投资

等业务，具体的业务流程、办理时间和办理方式以宁波银行的规定为准。

为方便投资者咨询、办理有关基金业务，现将具体业务办理方式说明如下：

一、本公司目前在宁波银行具体业务办理方式仅限“宁波银行同业基金销售

平台（同业易管家）”。

二、适用基金范围如下：

序号 基金代码 基金名称

1 006551 中庚价值领航混合型证券投资基金

2 007130 中庚小盘价值股票型证券投资基金

3 007497 中庚价值灵动灵活配置混合型证券投资基金（A类）

4 007498 中庚价值灵动灵活配置混合型证券投资基金（B类）

5 011174 中庚价值品质一年持有期混合型证券投资基金

如有任何疑问，可通过客户服务热线 021-53549999 咨询。

特此说明。

中庚基金管理有限公司

2021年 9 月 7日